
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 66 DEL 31-12-2020

N. 362 del Registro Generale

Oggetto:RIMBORSO PER MAGGIORI SOMME VERSATE ALL'ENTE PER
PAGAMENTO SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE AL C.D.S. -
IMPEGNO DI SPESA.

Premesso che sono pervenute richieste di rimborso per maggiori somme versate all’Ente
per il pagamento di sanzioni amministrative per violazioni alle norme del Codice della
Strada;

Dato atto che la somma complessiva da restituire ammonta a complessivi €. 421,00;

Ritenuto, pertanto, di dover assumere il relativo impegno per la restituzione delle somme
spettanti agli aventi diritto, con imputazione della spesa al Cap. 507/0 “Polizia Municipale –
Rimborsi” Codice 03.01- 1.09.99.04.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario;

Visto il vigente Regolamento di contabilità di questo Ente;

Visto il Decreto Legislativo 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

Per i motivi sopra indicati, di rimborsare agli aventi diritto la somma complessiva di €.1.
421,00;

Di impegnare la spesa di che trattasi al Cap.507/0 “Polizia Municipale – Rimborsi”2.
Codice 03.01- 1.09.99.04.001 del Bilancio del corrente esercizio finanziario anno 2020;

 Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3.
conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Vigilanza
f.to  Quarantini Giampiero

AREA VIGILANZA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    26-01-2021   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 26-01-2021
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 26-01-2021
IL RESPONSABILE
 Quarantini Giampiero

Determinazione dell’AREA VIGILANZA - SERVIZI DEMOGRAFICI n. 66 del 31-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA


